喜多方市多子世帯保育料軽減事業費補助金請求書

令和  年  月  日

喜多方市長 遠藤 忠一  様

令和７年度喜多方市多子世帯保育料軽減事業費補助金（前期分）として、下記のとおり

請求いたします。

記

請求金額    金       円

住  所  喜多方市字御清水東７２４４番地２

氏  名  喜多方 太郎    印

日付は未記入として

ください。

喜多方
スタンプ印不可となります。

別紙申請書と同じ印鑑を使用

してください。

記入例
(前期分・後期分共通)

請求金額は、窓口にて記入

いただきますので、未記入

としてください。